
Z.10 02 9/ INT. 06 61 6  

 

 

 

 

*Z003F0F9745* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2017;  

 

gelet op artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen ; 

 

 

b e s l u i t : 

 

  

toestemming te verlenen voor het treffen van de gemeenschappelijke regeling ‘Bedrijfsvoe-

ringsorganisatie Publiek Vervoer Groningen Drenthe’ zodra de GR OV -bureau Groningen 

Drenthe is aangepast in die zin dat het OV-bureau Groningen Drenthe bevoegd is om een 

gemeenschappelijke regeling te treffen. 

 

Haren, 29 januari 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 


